檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾威霆

傳真：03-8236691

電話：03-8232099

電子信箱：waiting0508@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：府民兵字第1060025798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國防部原函。2、國軍106年國防知性之旅營區開放綱要計畫。(1060025798_A

ttach000.pdf、1060025798_Attach001.doc)

主旨：檢送本部民國106年「國防知性之旅－營區開放」活動期

程，請查照。

說明：

一、依據國防部106年2月8日國政文心字第1060001134號函辦

理。

二、營區開放活動期程公布於國防部「政戰資訊服務網」（ht

tp：//gpwd.mnd.gov.tw）、「全民國防教育網」（http

：//aode.mnd.gov.tw）及「全民國防臉書專頁」，請運用

單位網站等文宣管道廣為宣傳，並轉知所屬機關(構)、學

校及地區民眾活動訊息。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本：本府民政處 2017-02-14
11:43:11

1060000503

■■■■■■■■■■■■■106/02/14

■■■■■■■